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一、本周国际市场
1.1国际价格及其走势分析
1.11 国际硫磺参考价
	产品
	区域
	2016年6月30日价格(美元/吨) 

	
	
	合同价
	现货价

	硫磺(固态散装）
	FOB温哥华（二季度）2016
	80-85
	80-85

	
	FOB中东（二季度）2016
	68-78
	72-75

	
	FOB 卡塔尔 2016年5月
	72
	-

	
	FOB 阿联酋 2016年4月
	80
	-

	
	FOB 伊朗
	-
	65-75

	
	FOB黑海（块粉-颗粒）（二季度）2016
	50-65
	50-60

	
	美国海湾（二季度）2016
	65-77
	70-75

	
	CFR巴西（二季度）2016
	77-89
	82-87

	
	CFR地中海10,000t以下
	-
	71-76

	
	CFR北非（二季度）2016
	63-80
	70-79

	
	CFR印度
	-
	92-95

	
	CFR中国（二季度）2016
	68-82
	68-82

	硫磺（液态）
	CFR坦帕/佛罗里达（二季度）2016
	70
	-

	
	CFR比.荷.卢联盟（二季度）2016
	111-124
	-

	
	CPT 西北欧（二季度）2016
	152-169
	-


1.2国际海运价格
	产品
	原产地
	目的国
	数量(吨)
	2016-6-30海运价格(美元/吨）
	2016-5-26海运价格(美元/吨）

	硫磺
	温哥华
	中国
	50-60
	9-11
	9-12

	
	中东
	印度
	30-35
	9-11
	8-11

	
	中东
	中国/N
	30-35
	9-13
	9-13

	
	中东
	中国南方
	30-35
	9-12
	9-12

	
	中东
	巴西
	30-35
	10-12
	10-12

	
	中东
	北非
	30-35
	12-15
	11-14

	
	黑海
	北非
	30-35
	13-17
	13-17

	
	黑海
	巴西
	30-35
	14-18
	13-17

	
	波罗地海
	巴西
	30-35
	16-20
	16-20

	
	波罗地海
	北非
	30-35
	16-20
	16-20

	
	美国海湾
	巴西
	35-40
	12-14
	11-13


二、本周国内市场

2.1 部分港口港存统计及价格参考
单位：万吨
	港口
	6月30日库存量
	5月30日库存量
	涨跌
	备注

	南通港
	67
	61
	6
	散货颗粒成交在660

	防城港
	49.8
	53
	-3.2
	工厂货源为主 

	湛江港
	12
	4
	8
	云天化和开磷货源

	北海港
	9.7
	5.9
	3.8
	贵州瓮福货源

	镇江港
	34
	29
	5
	颗粒681

	青岛港
	7.5
	8.2
	-0.7
	实单商谈为主，块粉680-690报价

	天津港
	0
	0
	0
	　

	日照港
	0
	0
	0
	　

	龙口港
	1.4
	1.2
	0.2
	淄博建龙货源


2.2 各地区主流成交价格参考
	省市及地区
	固体硫磺成交价格（元/吨）
	液体硫磺成交价格（元/吨）

	
	
	

	
	月初
	月末
	月初
	月末

	东北
	650-800
	580-600
	550-600
	520-550

	华北
	700-810
	640-760
	630-740
	600-690

	沿江
	670-770
	620-740
	　
	　

	山东
	710-810
	660-760
	630-740
	600-690

	华东
	680-870
	640-750
	680-820
	600-660

	华南
	650-800
	620-800
	　
	　

	西南
	770-780
	670-700
	　
	　

	西北
	640-880
	600-880
	　
	　


2.3国内炼厂硫磺价格走势图
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2.4中国硫磺市场本月简述及后市预测
国际市场：6月国际硫磺市场稳中下滑。上半月价格持稳为主，中国硫磺7月船货成交区间在89-90美元/吨CFR，而下旬就跌至85美元/吨CFR；印度FACT招标受到最低报盘在95美元/吨CFR，这是自3月下旬以来印度硫磺市场价格首次变动。温哥华FOB价格小幅下调至85美元/吨FOB。
国内市场：6月国内硫磺市场持续下滑，整体市场交投清淡，投机商建仓欲望较低，多数贸易商随行就市，全国国产硫磺均价由718元跌至662元，可以看出国内整体硫磺市场全面下跌，市场悲观情绪较浓，贸易商亏损严重。
港口市场：6月份长江港硫磺市场下滑，月底库存增加至101.3万吨，下游需求相对疲软，导致供需矛盾增加，价格下滑。颗粒硫磺价格月底跌至660元/吨。青岛港库存变化不大，下游需求低迷，价格下跌至650元/吨左右，受终端疲态影响，现交投维持弱势。
后市预测：7月份硫磺进口数量仍然较多，未来港口去库存化过程较为艰难，市场销售压力偏大，而下游磷肥市场空头气氛较浓，部分磷铵企业停车限产较为普遍，利空冲击现货硫磺价格，鉴于硫磺市场基本面仍然较弱，后期市场窄幅下探仓。
三.进口情况

2016年5月份进口数量与2015年5月份数据对比
	产销国
	2016年5月进口数量(千克）
	2015年5月进口数量(千克）
	同比（%）

	沙特阿拉伯
	257099758
	152310960
	68.80 

	加拿大
	166006520
	70931021
	134.04 

	伊朗
	132049660
	32790174
	302.71 

	韩国
	131593595
	100157593
	31.39 

	日本
	126068652
	85078219
	48.18 

	阿拉伯联合酋长国
	97064151
	22000000
	341.20 

	俄罗斯联邦
	96228634
	27506173
	249.84 

	印度
	40656000
	0
	0.00 

	卡塔尔
	30000000
	119197368
	-74.83 

	台湾省
	16499900
	33009780
	-50.02 

	其他
	17375479
	166486342
	-89.56 

	2016
	1110642349
	809467630
	37.21 


2016年5月份进口数量按海关统计
	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	大连海关
	68000
	25,280.00 
	0
	0.00 

	杭州海关
	2550138
	215,720.00 
	0
	0.00 

	黄埔海关
	3000
	6,960.00 
	0
	0.00 

	济南海关
	5449598
	431,716.00 
	0
	0.00 

	昆明海关
	12175360
	1,692,426.00 
	0
	0.00 

	南京海关
	503993935
	43,833,480.00 
	200000
	54,580.00 

	南宁海关
	280099246
	25,980,704.00 
	60000
	9,120.00 

	宁波海关
	640716
	48,086.00 
	0
	0.00 

	青岛海关
	74550905
	5,832,882.00 
	38000
	11,165.00 

	上海海关
	4004230
	339,706.00 
	0
	0.00 

	石家庄海关
	6449497
	511,128.00 
	0
	0.00 

	乌鲁木齐海关
	5504519
	382,497.00 
	0
	0.00 

	武汉海关
	178403515
	16,587,469.00 
	0
	0.00 

	厦门海关
	0
	0.00 
	476000
	51,165.00 

	湛江海关
	36749690
	3,280,935.00 
	0
	0.00 

	2016
	1110642349
	99,168,989.00 
	774000
	126,030.00 


2016年1-5月份硫磺进口总量
	月份
	进口数量(千克）
	进口美元
	出口数量（千克）
	出口美元

	1月
	1042297201
	137435998
	317975
	79007

	2月
	1175200049
	153545704
	175000
	50829

	3月
	880417944
	96262921
	162000
	55928

	4月
	1063358639
	99998121
	235000
	41842

	5月
	1110642349
	99168989
	774000
	126030

	总计
	5271916182
	586411733
	1663975
	353636


四.下游相关产品
磷肥：目前磷铵市场呈现低迷态势，随着国内市场需求下滑，贸易商拿货积极性不高，各企业走货缓慢，新单较少，库存压力较大。与此同时，磷铵出口市场也不景气，商家采购放缓。短期内市场难以形成利好支撑，二铵价格下行风险较大，一铵市场成交难现好转。
硫酸：目前国内的硫酸价格不断走低，库存不断走高，销售几乎无人问津，整个市场表现的一塌糊涂。上半年硫酸市场不断恶化，到了年中市场仍无利好消息刺激，预计这种局面将会延续到年末。
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